
Marcela K. (bagladies) ID 239432 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 4:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milovnice a milovníci značkového zboží,

 vítám Vás v mém obchůdku. Představuji Vám luxusní značkové kabelky, peněženky, pásky a jiné doplňky, které jsou oblíbené
nejen u celebrit, ale také u nás vsech, co milují módu a následují trendy. Do svého alba přidávám nové, ale i použité kousky
od slavných designérů, převážně Tommy Hilfiger, Guess, Dooney Bourke, Lacoste aj.
  Máte tedy možnost pořídit si originální značkové zboží za velmi dobré ceny.
  Kabelky a peněženky osobně nakupuji ve značkových obchodech v USA. Mám určitou posedlost po kabelkách a chci se s
Vami o ni podělit. Vim, že nejsem sama, je nás tisíce.
  Nakupuji pouze originály a posílám přímo z USA z Miami. Zboží k Vám dorazí běžně mezi 7-10 dny.

  Těším se, že si v mém obchůdku objednáte nějaký ten umělecky kousek.

  Srdečně zdraví

  Marcela Kotrcova
  mkotrcov@msn.com
  Skype: Marcelacesko2

  PS: Prohlédněte si mé hodnocení. Ujistí Vás, že jednáte s profesionálním a spolehlivým prodejcem.

  Doručení:
 Jakmile objednáte a pošlete peníze na můj český účet, zboží odešlu do dvou dnů leteckou poštou z USA. Poštovné účtuji dle
váhy balíčku a postovnich tarifu. U hodnoty zboží do 30 USD se podle nového zákona v CR neplatí clo. Pokud u mě nakoupíte
dražší zboží, posílám jako dárek s hodotou zboží do 30 USD.

  Dle zkušenosti, balíček do ČR dorazí většinou mezi 7 - 14 dny. U luxusnějších kabelek je také možné přidat pojistění. Dle
dohody. Poštovné a balné naleznete u zboží.

  Reklamace:
  Pokus se Vám zboží z nějakého důvodu nezamlouvá, můžete jej do 14 dnů vrátit na adresu mé kolegyně v ČR. Nové zboží
samozřejmě nesmí být nošené a musí mít všechny originální cedulky. Poštovné v ČR hradíte Vy.
  Peníze za nakoupené zboží Vám vrátím do týdne od vrácení zboží.

  Rezervace:
  Po zaslání objednávky, Vám zboží zarezervuji max. na 5 dní (napište, pokud potřebujete více času). Během 5 dnů očekávám
Vaši platbu na účet. Po obdržení platby, zboží odešlu do 2 pracovních dnů.
  Objednávku lze stornovat během doby rezervace. Prosím, kontaktujte mě okamžitě.

  Platební podmínky:
  Převodem na účet do 5 dnu. Pokud nestihnete, oznamte mi to emailem.
  Platbu, zasílejte na účet č. 190763032/0300
  Účet je veden u CSOB.
  U platby uvádějte ve vzkazu Vaše celé jméno nebo ID z Mimibazaru

  Budu ráda, když přidáte své hodnocení. Pomáhá nejenom mě, ale i dalším potenciálním nakupujícím.Děkuji srdečně!!!

  Přeji Vám mnoho radosti z nakoupeného zboží.
  Marcela Kotrcova

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

